REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websiie: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidag gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

JYQESOR SHKODER

PERPARA KAM
PUNUAR SI DREJTEUS I 11.03.2013
PROKURORISE

USHTARAKE SHKODER

Ng bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asg)é
qé nuk éshté e vértetd.

L VATE PRELE STAKA

Té nlotésoher nga zyriart "’j :-b; gz ()E_ “Perivdil/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

htepi banimi e cila eshte e deklaruar vite mew

DHE

perpara  (nuk eshte shtetse pasurie)por e
legalizuar me lejen e legalizimit date | 7.00 [eke.
NA 13 N1 ~ndiva banisas ~ “AAAL.ur ne ]ag]en

Ikouc: Z0Nd

Ll Ll C .o siperfagja e
tokes se parceles ndertimore eshte 300 m2
siperfage ndertimi eshte 131.06 (Nje qind e tridhjete
e nje pike zero gjashte)m?2 me nje kate ndertimi .Ky
legalizim eshte bere me vendimin date
01.082012 te Keshillit te Ministrave te
Shgiperise,dhe kalimi i pronesise eshte bere me
date 23.11.2012 me kontrate kalimi pronesie me
nr.repertori

Shkoder not

Depozite ne banken TUiZio I Iu e date

15.01.2010.0 v civgaion cvuuv . Kjo depozite eshie

hapur nga bashkeshortja ime Viloeta Staka.

Afati 12 mujor me interes 8% ne vit. Po keshtu me date

27.03.2012 nga ana e bashkeshortes time Violeta Staka

eshte hapur nrllogarie prane hkoder
ku jane arketuar leke 600.000

(g]ashte qind mije).Kio depozite eshte hapur me afat 3

mujor dhe me date 27.06.2012 ka patur shtesa gjithsejt

6108.19 leke. Mg date 27.06.2012 perseri

kjo shume [ckesh 600.000 (gjashte qind mije} eshte

depozituar ne kete banke se bashku me inetresat

6108.19,pra shuma eshte leke gjithsejt 606.108.19 leke

tek bank: o dnateag 45 U,

Depozite ne banken nr llogarje

ne emer e bashkeshories Violeta Staka, e viti 2009

Shtese shuma lek 83368.47 (fete

dhjete e tre mije e tre gind e

gjashte dhjete e tete pike kater

dhejte e shtate )lekenga interesat

e llogarise 206601tek banka
Shkoder

Shtesa 6.108.19 (gjashte mije ¢ nje
gind e tete pike nentembedhjete)
leke.

Shtesa,16270.78,(gjashtembedhjetem
ijeedvqindeshtetedhjetepikeshtatedhj
eteetete)leke.

shuma fillestare 314000 leke

ST

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reate mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vlerg (€ vegantd mbi 500 000 leke;

* Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose n# valuté t& huaj;

T¢ plotésohet nga zyrtari

VATE PRELE ST

50%
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA SIPROKUROR PER VITIN 2012 ESHTE 1077096 ( NJE MILION
E SHTATE DHJETE E SHTATE MIJE E NENTE DHJETE E

i GJASHTE LEKE NETO.Po keshtu kam marre 6300(gjashte mije e tre
gind )eke nga udhetimi e dietet.

PAGA E BASHKESHORTES PER VITIN 2012 SI K/DEGES SE
i FINANCES NE DREJTOPRINE RAJONALE TE SIGURIMEVE

SHOQERORE SHKODRE PER VITIN 2012 ESHTE 761057 (SHTATE
| QIND E GJASHTE DHJETE E NJE MIJE E PESE DHJETE E
| SHTATE )LEKE NETO.

i i sy & G
1077096 ( NJE MILION E

SHTATE DHJETE E SHTATE
MIJE E NENTE DHJETE E
GJASHTE LEKE NETO .Po
keshtu kam marre 6300(gjashte
mije e tre gind )leke nga
udhetimi e dieta.

VERTETIMI
PROKURORISE
SHKODER

PAGA E BASHKESHORTES
PER VITIN 2012 SI K/DEGES
SE FINANCES NE
DREJTOPRINE RAJONALE
TE SIGURIMEVE
SHOQERORE SHKODRE
PER VITIN 2012 ESHTE
761057 (SHTATE QIND E
GIJASHTE DHJETE E NJE
MIJE E PESE DHJETE E

. SHTATE JLEKE NETO. B

VERTETIM
DREJTORIT
RAJONAL
SIGURIMEVE
SHOQERORE
SHKODER

Té plotésohet nga zyriari
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Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarirnit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Kam marr,emnga vellai im . | o oL Zeroleke. 500000 Peseqgind mije | Vertetim I
500000 pese qind mije {ek te deklaruara edhe lek. .
vitin tieter Ky detyrim akoma nuk eshte shlyer hualdhenesit.
ky borc eshte deklaruar edhe vite te fjera.

Neése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ri
té plotésoni né _fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Vel 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websiier www hidaagov.al, H-mail: infofddhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja VIOLETA GJON STAKA, bashkéshorte VATE PRELE STAKA
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit

OO

¢ Subjektit VATE PRELE STAKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

VIOLETA GJON ST ]

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 8




- = e WL G uiyoile e ue mye e tre qind e
nga bashkeshortja ime Viloeta Staka.
Afati 12 mujor me interes 8% ne vit, Po keshtu me date
27.03.2012 nga ana ¢ bashkeshortes time Violeta Staka
eshte hapur nrllogarie prane ivuins onnvuw uougase |2 lnaarse 206601tek banka
eshte = . ku jane arketuar leke 600.000 (gjashte qind ]
mije).Kjo depozite eshte hapur me afat 3 mujor dhe me date
27.06.2012 ka patur shtesa gjithsejt 6108.19 leke.Me date
27.06.2012 perseri
kjo shume lekesh 600.000 (gjashte gind mije) eshte
depozituar ne kete banke se bashku me inetresat 6108.19,pra
shuma eshte leke gjithsejt 606.108.19 {eke 1ek banka

Shkoder me inetres 4.5 %.

Depezite ne banken ) nr Hogari
3 emer te bashkeshortes Violeta Staka, e viti 2009 shuma
fillestare 314000 leke.

gjashte dhjete e tete pike kater
dhejte e shtate )iekenga interesat

Shtesa 6.108.19 (gjashte mije & nje :
qgind ¢ tete pike nentembedhjete) leke.

Shtesa, 16270.78,(gjashtembedhjetem ‘
ijeedyqgindeshtetedhjetepikeshiatedhje !
teetete)leke. ]

bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshine n& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlertn e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose  né valuté € huaj;

7

Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni (@ plotésoni né fotokopje té tij.

VIOLETA GJON STAKA "
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Kam te ardhura si K/DEGES SE FINANCES NE DREJTOPRINE | PER  VITIN 2012 ESHTE | Vertetimi Drejtorit
RAJONALE TE SIGURIMEVE SHOQERORE SHKODRE . 761057 (SHTATE QIND E

GJASHTE DHJETE E NJE

MLJE E PESE DHJETE E | D.R.S.Sh.Shkoder.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ¢tj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(pese Vertetim nga »
huadhenesi.

500000
qind)mije leke.

Kam 500000 ledeti1 naj kunatit
Gjergj Staka te mbartuara nga vitet
etjera se bashku me bashkeshortin.

Nése ky fOf:mat éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

_VIOfE’fA GJON STAKA -

B =2 SR
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